
 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Pondělí památka sv. Karla Boromejského, biskupa 

Sobota svátek posvěcení Lateránské baziliky 

Neděle 32. v mezidobí 

Mše svaté v tomto týdnu 

Pondělí 18:00 na úmysl modliteb matek 

Úterý 17:30 modlitba sv. růžence 

Středa 18:00 mše sv. pro rodiče s dětmi; za ž. a + rodinu a DVO 

Čtvrtek 18:00 na úmysl dárce 

Pátek 18:00 za + Stanislava Lusku a rodiče a DVO 

Sobota 8:00 za + rodiče a celou rodinu Krátkých 

Neděle 8:30 za + rodiče Budíkovy, Polanských, sestru a DVO 

Sbírka minulé neděle na podporu Papežských misijních děl vynesla celkem 21 573 Kč. 

Lektoři se stále mohou zapsat v zákristii do rozpisu na další období.  

Je potřeba pomoci s úklidem, prosím aby se domluvily další ženy a napsaly se do rozpisu. 

Dušičková pobožnost bude na hřbitově v Bučovicích dnes v neděli 3.11. v 15 hodin. 

Dny modliteb za zemřelé 1. - 8. listopadu - pomáháme zemřelým modlitbou a získáním 

plnomocných odpustků pro duše v očistci za splnění podmínek (sv. zpověď, sv. přijímání, modlitba 

na úmysl papeže a modlitba za zemřelé na hřbitově). 

Biřmovanci se sejdou na další setkání na faře v pátek 8.11. v 19:00. 

 

P. Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 

31. neděle v mezidobí  

3. 11. 2019 

Tato mše sv. byla obětována za farní společenství 


